
Adresa : Rruga  “ Dimal”         Telefon/fax 036122468  
Lagjia “ 18 Tetori”  Ura Vajgurore                                                                                   e mail: bashkia@uravajgurore.gov.al 

 

 
R E P U B L I K A  E  S H Q I P Ë R I S Ë 

BASHKIA URA VAJGURORE 

TITULLAR I AUTORITETIT KONTRAKTOR 

 

Nr _____ Prot             Urë Vajgurore ___/____/2021 

 

Njoftimi i kontratës për t’u plotësuar nga Autoriteti Kontraktor, i cili do të publikohet në 

Buletinin e Njoftimeve Publike 

 

1. Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 

 

Emri    Bashkia Ura Vajgurore / Nertila Çinari 

Adresa   Rr. Dimal, L. 18 Tetori, Ura Vajgurore  

Tel/Fax  036122468/ 0684053933 

E-mail   bashkia@uravajgurore.gov.al / nertila.cinari@uravajgurore.gov.al 

Faqja e Internetit www.uravajgurore.gov.al 

 

2.  Lloji i procedurës se prokurimit:  kërkesë për propozim, Marrëveshje kuadër, 24muaj 

 

3. Objekti  i kontratës/marrëveshjes kuadër : «Blerje materiale për mirëmbajtjene e 

objekteve» 

 

4.Numri i referencës së procedurës/lotit REF-87789-02-21-2021 

 

5. Fondi limit  4 100 000 (katër milionë e njëqind mijë)  lekë pa tvsh  

 

6. Kohëzgjatja e kontratës ose afati kohor për ekzekutimin: 24 muaj   

 

     

7- Afati kohor për dorëzimin e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje: 

Data: 04/03/2021 (dd/mm/vvvv)   Ora: 12:00 Vendi: www.app.gov.al 

 

8- Afati kohor për hapjen e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje: 

Data: 04/03/2021 (dd/mm/vvvv)   Ora: 12:00 Vendi: www.app.gov.al 

 

    TITULLARI I AUTORITETIT KONTRAKTOR   

      JULIANA MEMAJ 

mailto:bashkia@uravajgurore.gov.al
http://www.uravajgurore.gov.al/
http://www.app.gov.al/
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